PAGE

  [image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

  НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    КАНЕВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2023                                                                                                       № 16
                                                    ст-ца Новоминская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 02 июня 2022 года № 57 «О мерах по противодействию незаконной миграции и нелегальной трудовой деятельности иностранных граждан и лиц без гражданства в Новоминском сельском поселении»
В целях повышения эффективности работы по противодействию незаконной миграции, выработки упреждающих мер реагирования и своевременного выявления фактов нарушений законности, правопорядка, общественной безопасности п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение №2 постановления администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 02 июня 2022 года №57 «О мерах по противодействию незаконной миграции и нелегальной трудовой деятельности иностранных граждан и лиц без гражданства в Новоминском сельском поселении» согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Новоминского сельского поселения Каневского района (Игнатенко) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте администрации Новоминского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://novominskayasp.ru/).
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоминского сельского поселения Каневского района Я.Я.Коркишко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоминского сельского
поселения Каневского района

                          А.Н. Чернушевич

          ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Новоминского сельского

поселения Каневского района

от 06.02.2023 № 16
ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации

Новоминского сельского

поселения Каневского района

от 02.06.2022 №57
Состав
межведомственной группы при администрации Новоминского сельского поселения по противодействию незаконной миграции и нелегальной трудовой деятельности иностранных граждан и лиц без гражданства

	№

п/п
	ФИО участников группы,

контактный телефон
	Должность

	1
	Чернушевич Андрей Николаевич, 89184114651
	глава Новоминского сельского поселения Каневского района, руководитель группы

	2
	Коркишко Ярослав Ярославович, 89034505743
	заместитель главы Новоминского сельского поселения Каневского района

	3
	Папко Елена Алексеевна,

89615145667
	секретарь территориальной комиссии по профилактике правонарушений

	4
	Шульгин Игорь Анатольевич,89890826975
	ведущий специалист администрации Новоминского сельского поселения

	5
	Финаева Татьяна Владимировна,89094630160
	ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Новоминского сельского поселения

	6
	Кудрявцева Яна Александровна,89612784403
	ведущий специалист общего отдела администрации Новоминского сельского поселения

	7
	Власенко Лариса Евгеньевна,89615329496
	специалист администрации Новоминского сельского поселения

	8
	Дьяконенко Галина Юрьевна,                                                                                                                                                           89180862422
	экономист администрации Новоминского сельского поселения

	9
	Гварамия Сергей Отарович,

89183102296
	водитель Lada Largus, г/н А925МА 193

	10
	Марченко Анастасия Григорьевна, 89628599382
	председатель ТОС № 1

	11
	Гранат Екатерина Михайловна, 89528122799
	председатель ТОС № 2

	12
	Гармаш Валентина Ивановна, 896286747984
	председатель ТОС № 3

	13
	Лазарева Марина Васильевна, 89628794037
	председатель ТОС № 4

	14
	Клименко Наталья Валентиновна, 89649324583
	председатель ТОС № 5

	15
	Костоглотова Татьяна Александровна,89604945160
	председатель ТОС № 6

	16
	Наймушина Нина Анатольевна, 89186588195
	председатель ТОС № 7

	17
	Федоренко Татьяна Анатольевна, 89649276045
	председатель ТОС № 9

	18
	Сидоренко Оксана Борисовна, 89002440582
	председатель ТОС № 10

	19
	Чернобай Ольга Вячеславовна, 89615930575
	председатель ТОС № 11

	20
	Безуглая Наталья Гаданфиловна, 89615350310
	председатель ТОС № 12

	21
	Клиновская Ирина Анатольевна, 89086818265
	председатель ТОС № 13

	22
	Рыкалова Наталья Викторовна, 89282363255
	председатель ТОС № 14

	23
	Безуглый Сергей Викторович, 89994372473
	участковый уполномоченный полиции ОМВД РФ по Каневскому району (по согласованию)

	24
	Есауленко Владимир Николаевич,89094622767
	участковый уполномоченный полиции ОМВД РФ по Каневскому району (по согласованию)

	25
	Мамаев Артем Николаевич,

89384740098
	участковый уполномоченный полиции ОМВД РФ по Каневскому району (по согласованию)

	26
	Шевченко Виктор Вячеславович, 89883533268
	участковый уполномоченный полиции ОМВД РФ по Каневскому району (по согласованию)

	27
	Дмитров Алексей Дмитриевич, 89649179533
	командир дружины Новоминского ХКО

	28
	Карелов Сергей Дмитревич,

8938295344336

	 помощник атамана Новоминского ХКО по взаимодействию с правоохранительными органами, ГО и ЧС, природоохранным мероприятиям и экологической безопасности

Заместитель главы Новоминского

сельского поселения Каневского района                                          Я.Я. Коркишко